
VPIC Český Těšín, dopravní terminál P+R/SO452 OCHRANA A PŘELOŽKZ KAB. SLABOPROUDU _Specifikace 
nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

PPD - Propočet projektové dokumentace       

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2017.02       

Položková databáze: 2017.02           

Název stavby: 
VPIC Český Těšín, dopravní terminál P+R/SO452 OCHRANA A 
PŘELOŽKZ KAB. SLABOPROUDU 

Číslo SPP prvku:           

Zhotovitel PD: ing. Milan Černocký       

KPO:             

HOST:   ČESKÝ TĚŠÍN       

VUJ:             

              

              

Rekapitulace nákladů:           

PŘÍPRAVA     25 062,63 Kč       

ZEMNÍ PRÁCE   207 525,27 Kč       

MONTÁŽ     100 808,77 Kč       

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 7 492,07 Kč       

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 9 643,54 Kč       

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč       

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 783,14 Kč       

PROVOZNÍ PRÁCE   0,00 Kč       

MATERIÁL DOD. CETIN   0,00 Kč       

MATERIÁL VYŘAZENÝ   0,00 Kč       
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Vykazovaný 245 853,51 Kč       
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Nevykazovaný 0,00 Kč       

POPLATKY   0,00 Kč       

              

Celkové náklady:   602 020,38 Kč       

              

STAVEBNÍ ČINNOST   563 831,09 Kč       

NESTAVEBNÍ ČINNOST   38 189,29 Kč       

              

              

    S e z n a m   p o l o ž e k       

Číslo SAP 
Stavební 
činnost Název položky   Množství Celková cena 

PŘÍPRAVA             

958210   Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 887,83 Kč 

953634   Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 20 174,80 Kč 

              

ZEMNÍ PRÁCE           

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 148.00 m 2 193,36 Kč 

952367 S Pokládka žlabů TK1   24.00 m 1 422,00 Kč 

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 1.00 ks 29 399,16 Kč 

Betonové lože prostupu - 6.8m3/ x3800Kč + Kari síť KH20 150/150/6 - 23m2/x 90 celkem 27893Kč 



VPIC Český Těšín, dopravní terminál P+R/SO452 OCHRANA A PŘELOŽKZ KAB. SLABOPROUDU _Specifikace 
nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 100.00 m 6 123,00 Kč 

952345 S Rýha v trávě 35/70-100   20.00 m 5 529,80 Kč 

952355 S Rýha v trávě 50/110   50.00 m 18 268,00 Kč 

954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 113.00 m 142 963,08 Kč 

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 183.00 m 1 626,87 Kč 

MONTÁŽ             

955123 S 
Demontáž koncovky mech.rozeb.s n.bez 
ven 2.00 ks 57,28 Kč 

958306 S 
Kalibrace a tlaková zkouška trubky - 
stavba 506.00 m 1 690,04 Kč 

952649 S 
Měření stejnosměrné během stavby- první 
čtyřka 4.00 ks 513,48 Kč 

952650 S 
Měření stejnosměrné během stavby - další 
čtyřka 624.00 ks 18 489,12 Kč 

952644 S 
Měření střídavé během stavby - další 
čtyřka 624.00 ks 12 324,00 Kč 

952643 S 
Měření střídavé během stavby - první 
čtyřka 4.00 ks 276,52 Kč 

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 4.00 ks 513,48 Kč 

954994 S Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100XN v kab. 147.00 m 7 258,86 Kč 

954995 S Montáž 0,4;0,6 do600; 0,8 do150XN v kab. 153.00 m 9 821,07 Kč 

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 628.00 ks 15 505,32 Kč 

955255 S 
Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez 
vent 2.00 ks 64,68 Kč 

955288 S Montáž koncovky SKH   2.00 ks 79,00 Kč 

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 1.00 ks 1 382,42 Kč 

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 1 876,14 Kč 

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks 86,16 Kč 

952602 S Montáž trubky úložné   306.00 m 3 286,44 Kč 

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 601.00 ks 11 869,75 Kč 

955259 S 
Ukončení kabelu v 
rozvaděči   2.00 ks 572,72 Kč 

958469 S Uvedení stavby do provozu   1.00 ks 3 720,00 Kč 

              

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 221,74 Kč 

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 651,72 Kč 

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 601.00 ks 8 311,83 Kč 

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 237,00 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA         

956280   Předměření trasy nad 100 m do 1km 183.00 m 2 801,73 Kč 

956279   
Předměření trasy nad 100 m do 1km 
pevná částka 1.00 ks 4 690,34 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE         

956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 183.00 m 2 373,51 Kč 

956282 S 
Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná 
částka 1.00 ks 4 690,34 Kč 

955198 S 
Plán geom.pro VBŘ do 200m 
vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 579,69 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA         

955313   Uzavření sml. o SB o VBŘ   1.00 ks 1 851,45 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE         

955315   Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 110,66 Kč 

958085   
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene 
do/z KN 1.00 ks 1 672,48 Kč 



VPIC Český Těšín, dopravní terminál P+R/SO452 OCHRANA A PŘELOŽKZ KAB. SLABOPROUDU _Specifikace 
nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

        

 

              

    L i m i t k a   m a t e r i á l u       

Číslo SAP 
Stavební 
činnost Název položky   Množství Celková cena 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Vykazovaný         

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 20.00 ks 732,80 Kč 

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 276.00 m 1 023,96 Kč 

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 70.00 m 298,20 Kč 

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 52.00 m 668,20 Kč 

300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 95.00 m 1 527,60 Kč 

300114 S Kabel plastový TCEPKPFLE 600x4x0,4 153.00 m 153 729,81 Kč 

316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 2.00 ks 128,72 Kč 

302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 2.00 ks 434,38 Kč 

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 14.00 ks 3 755,08 Kč 

312425 S Modul konektor. 9700-10P   
1251.00 
ks 27 797,22 Kč 

305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 48.00 ks 2 292,48 Kč 

407578 S Souprava čistící 4413L   4.00 ks 2 461,80 Kč 

303501 S Spojka plastová 110/94 mm   12.00 ks 402,00 Kč 

303607 S 
Spojka plastová 
160/137mm   4.00 ks 272,16 Kč 

320303 S Spojka smršťovací XAGA 550 160/42-720 1.00 ks 1 737,35 Kč 

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 2.00 ks 1 504,32 Kč 

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks 416,06 Kč 

300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 153.00 m 4 043,79 Kč 

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 153.00 m 4 043,79 Kč 

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm   19.00 ks 14 318,78 Kč 

316139 S 
Trubka PE 
160/14,6/6000mm   7.00 ks 20 496,77 Kč 

305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 24.00 ks 3 768,24 Kč 

 


